Bilgi formu 7KN1110-0MC00
Powercenter1000 max. 24 SENTRON COM devices Modbus TCP
Bluetooth Power supply DC 24V Please consider Radio approval! List of
countries: see Certificates
Versiyon
ürün marka adı SENTRON
ürün tanımı 7KN Powercenter 1000
muhafaza modeli montaj rayı cihazı
ürün modeli veri alıcı-vericisi, SENTRON koruma şalt üniteleri için, Wireless
Protocoll üzerinden iletişim ve ölçüm fonksiyonu için
Genel teknik veriler
arayüz sayısı / Wireless uyarınca / not Wireless, Bluetooth
yönerge / telsiz cihazları hakkında 2014/53/EU
frekans / kablosuz iletimde / minimum 2 400 MHz
frekans / kablosuz iletimde / maksimum 2 483,5 MHz
terminallerin türü / vidasız evet
kirlilik derecesi / DIN EN 60664-1 uyarınca 2
titreşime dayanıklılık / ortam etkilerinde / IEC 60068-2-6
uyarınca
1-6Hz, 15mm, 6-500Hz, 20m/sn²
Besleme gerilimi
besleme gerilimi / DC'de / anma değeri
● minimum 19,2 V
● maksimum 28,8 V
gerilim türü / besleme gerilimi DC 24V SELV
Koruma sınıfı
IP koruma türü IP20
Elektrik
alınan akım / maksimum 100 mA
Uygunluk
kullanma uygunluğu 5ST3 COM, 5SL6 COM, 5SV6 COM, 3NA COM
Iletişim
arayüz sayısı / Wireless uyarınca 2
kablosuz iletişim standardı / Bluetooth / not V5.1
arayüz sayısı / Industrial Ethernet uyarınca 1
protokol / desteklenir
● MODBUS protokolü Evet
● diğer protokoller Evet
Numara
desteklenen cihazların sayısı 24
bağlanabilir iletken kesiti
● minimum 0,2 mm²
● maksimum 1,5 mm²
Mekanik Tasarım
7KN11100MC00
Sayfa 1/5 12.09.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
yükseklik 90 mm
genişlik 18 mm
derinlik 70 mm
sabitleme türü / ray montajı Evet
net ağırlık 0,052 kg
Çevresel koşullar
bağıl nem / nemelenmeli
● IEC 60068-2-38 uyarınca / maksimum 93 %
● IEC 60068-2-38 uyarınca nispi nem oranı, çiylenme dahil (çiylenmiş durumda devreye alma yok)
şok hızlanma / işletim sırasında / EN 60068-2-27 uyarınca 150 m/sn², 11 msn
ortam sıcaklığı / işletim sırasında
● minimum -25 °C
● maksimum 60 °C
ortam sıcaklığı / depolama ve taşıma sırasında
● minimum -40 °C
● maksimum 85 °C
General Product Approval
Radio Equipment
Type Approval
Certificate
Declaration of Conformity other
Confirmation Radio Equipment
Type Approval Certi-
ficate
Miscellaneous
Diğer bilgiler
Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,…)
Industry Mall (Online ordering system)
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
CAx-Online-Generator
Tender specifications
7KN11100MC00
Sayfa 2/5 12.09.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
90
,6
17,8
70,3
-P
M
od
bu
s-
T
C
P
-+
18
B A
7KN11100MC00
Sayfa 3/5 12.09.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
Modbus-TCP
1
8B
A
+
-
$url
7KN11100MC00
Sayfa 4/5 12.09.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
7KN11100MC00
Sayfa 5/5 12.09.2022 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens